

RFC emisor: ██████████
 Nombre emisor: CYNDI SARAHI VALENZUELA THE
 RFC receptor: GEC950401659
 Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
 Código postal del receptor: 24000
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: C21B88FD-7313-432A-9E84-CC69835B817C
 No. de serie del CSD: 00001000000703193953
 Código postal, fecha y hora de emisión: 24085 2024-09-20 11:00:22
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
15121509		1.00	H87	Pieza	145.00	145.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LIQUIDO DE FRENOS DE 900ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	145.00	Tasa	16.00%	23.20
					ISR	Retención	145.00	Tasa	1.25%	1.81
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27131701		1.00	H87	Pieza	450.00	450.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CILINDRO DE FRENO DE RUEDA TRASERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.00%	72.00
					ISR	Retención	450.00	Tasa	1.25%	5.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101403		1.00	H87	Pieza	2,900.00	2,900.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BOOSTER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,900.00	Tasa	16.00%	464.00
					ISR	Retención	2,900.00	Tasa	1.25%	36.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111900		1.00	H87	Pieza	1,800.00	1,800.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BOMBA DE CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,800.00	Tasa	16.00%	288.00
					ISR	Retención	1,800.00	Tasa	1.25%	22.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171700		1.00	H87	Pieza	1,850.00	1,850.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BOMBA DE FRENO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,850.00	Tasa	16.00%	296.00
					ISR	Retención	1,850.00	Tasa	1.25%	23.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25173816		1.00	H87	Pieza	4,850.00	4,850.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	KIT DE EMBRAGUE (PLATO DISCO Y COLLARIN)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,850.00	Tasa	16.00%	776.00
					ISR	Retención	4,850.00	Tasa	1.25%	60.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171700		1.00	H87	Pieza	1,700.00	1,700.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CILINDRO MAESTRO DE CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,700.00	Tasa	16.00%	272.00
					ISR	Retención	1,700.00	Tasa	1.25%	21.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181507		1.00	E48	Unidad de servicio	850.00	850.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	REVISION Y/O REPARACIÓN DEL SISTEMA DE FRENOS CAMBIO DE CILINDRO DE FRENO CAMBIO DE BOSTER DE FRENO Y SUMINISTRAR LIQUIDO DE FRENO CAMBIO DE BOMBA DE FRENO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	850.00	Tasa	16.00%	136.00
					ISR	Retención	850.00	Tasa	1.25%	10.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181507		1.00	E48	Unidad de servicio	2,600.00	2,600.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	REVISION Y/O CORRECCION DEL SISTEMA DE CLUTCH CAMBIO DE KIT DE CLUTCH (PLATO DISCO Y COLLARIN) CAMBIO DE CILINDRO MAESTRO DE DEL CLUTCH CAMBIO DE BOMBA DE CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,600.00	Tasa	16.00%	416.00
					ISR	Retención	2,600.00	Tasa	1.25%	32.50

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:

SAT C800414AE7

Folio fiscal:

C21B88FD-7313-432A-9E84-CC69835B817C

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 17,145.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 2,743.20
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR		\$ 214.33
		Total			\$ 19,673.87

Sello digital del CFDI:

To0mDzHwVklVwdgK0YmEzSqATI0+vEHYMIfKXawHOYER1liS4mUrn/IRPJ7TZ5NPhj+4ozpCE53+VP+SDc6/Krw3rmwjBmd9toCx+o3Mos5uz2DFIRvgLMFvcdEUxEJ1woehB+H2DXVgVymjan8v+iaxVqKgsY1fC31T1ckrr+hDS75l/J/dySHkMr+3e2mjgP3b9bSx0MlaUiHzorKhhyoFghvd1+XHWfNfRvjl25kBDU477u5fNsUt+EcWC27qBIPDq2Bp68mgsQNEoOK78OS6WrcndhyXCbazQLpcsAjaO+889Fut3iDRen5clNlybP3IZDG/CIGsq6dz+lcw==

Sello digital del SAT:

WJoKZkdwniNTOplLaeOvZm0UWAUma7gimxLGOJf1sRFxzOu5AxmQ4ZsmAps7svD7zMUdlm2XN45OeRFx7lthldLTPluCCT6h8T9XLNnaKjgN/+qAub/XwWQWOHj/DeVFJQNGCSAUBC oEqv1HzFK+nDr3hywk43nDSV/s2XtnkzLY6IHlrcAvhajJiPlhgZOWa1t+gpAcX/5NUHSgzl/hmaoQEFY12Z8Wt9hCrEmfsPS4khtcXuihVBTW8x5IMLHZPDxg4nUad/vf24RJNRM5qPkAICAPA 9PsK7evcf5I2XupmFok7NmiWNx+Le4MZiYFKbSPJll+ww1uC5zrLqA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C21B88FD-7313-432A-9E84-CC69835B817C|2024-09-20T11:00:55|SAT970701NN3|To0mDzHwVklVwdgK0YmEzSqATI0+vEHYMIfKXawHOYER1liS4mUrn/IRPJ7TZ5NPhj+4ozpCE53+VP+SDc6/Krw3rmwjBmd9toCx+o3Mos5uz2DFIRvgLMFvcdEUxEJ1woehB+H2DXVgVymjan8v+iaxVqKgsY1fC31T1ckrr+hDS75l/J/dySHkMr+3e2mjgP3b9bSx0MlaUiHzorKhhyoFghvd1+XHWfNfRvjl25kBDU477u5fNsUt+EcWC27qBIPDq2Bp68mgsQNEoOK78OS6WrcndhyXCbazQLpcsAjaO+889Fut3iDRen5clNlybP3IZDG/CIGsq6dz+lcw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-09-20 11:00:55

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).

